МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ

 от 31.08.2023 г.                                   г. Джанкой                                             № 303-ОД

О зачислении обучающихся

в кружок дополнительного образования «ЮНАРМИЯ»

через систему Навигатор

         В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании» (№ 273- ФЗ от

29.12.12 г.), Федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в рамках

национального проекта «Образование», приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 06.10.2009 № 373 «Об утверждении и введении в

действие федерального государственного образовательного стандарта начального

общего образования», с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации (Минобрнауки России) от 26 ноября 2010 г. N 1241 "О внесении

изменений в федеральный государственный образовательный стандарт начального

общего образования», санитарно-эпидемиологическими требованиями к условиям и

организации обучения в общеобразовательных учреждениях (СП 2.4.3648-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»; с целью выполнения

мероприятий по «Дорожной карте» (Постановление Совета Министров РК № 656 от

05.12.2017 г.) по увеличению доли детей, охваченных образовательными

программами дополнительного образования,  в целях создания условий для развития

системы дополнительного образования в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся в кружке дополнительного образования

«ЮНАРМИЯ» в рамках Федерального проекта «Успех каждого ребенка».

Приложение № 01

2. Руководителю кружка Смехневу В.О. организовать занятия в соответствии с

утвержденным списком.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по ВР Абдулаеву С.Р.

                                                                                           Приложение № 01 к приказу

МОУ «Средняя школа № 4»

от 31.08.2023 № 303-ОД

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ,

ЗАЧИСЛЕННЫХ В КРУЖОК «ЮНАРМИЯ»

В РАМКАХ ФЕДЕРАЛЬНОГО ПРОЕКТА «УСПЕХ КАЖДОГО РЕБЕНКА»

Смехнев В.О.

№

п/п

 Форма подачи

заявления

1.  Больботов Кирилл Дмитриевич Навигатор

2.  Гуляк Владимир Вадимович Навигатор

3.  Сергали Иван Русланович Навигатор

4.  Алиева Зера Арсеновна Навигатор

5.  Бирюк Александр Юрьевич Навигатор

6.  Величко Марк Игоревич Навигатор

7.  Гафаров Изидин Уснединович Навигатор

8.  Гончаренко Максим Сергеевич Навигатор

9.  Гордейчук Кирилл Андреевич  Навигатор

10.  Гринь Никита Сергеевич Навигатор

11.  Гусамов Ислам Радикович Навигатор

12.  Ибрагимов Юсуф Ваитович Навигатор

13.  Кобылинская Вероника Юрьевна Навигатор

14.  Корниенко Андрей Александрович Навигатор

15.  Лохтина Валерия Николаевна Навигатор

16.  Мустафаева Эмине Усейновна Навигатор

17.  Пыртых Диана Усеиновна Навигатор

18.  Седых Марина Сергеевна Навигатор

19.  Ставицкий Игорь Дмитриевич Навигатор

20.  Телик Владимир Максимович Навигатор

21.  Фролова Аделина Андреевна Навигатор

22.  Холин Никита Евгеньевич Навигатор

23.  Швигель Данил Максимович Навигатор

24.  Шелатонь Дмитрий Александрович  Навигатор

25.  Щербакова Мария Сергеевна Навигатор

26.  Ечин Денис Александрович Навигатор

27.  Меметов Решат Халилович Навигатор

28.  Муртазаева Фатиме Ленуровна Навигатор

29.  Мустафаев Решат Мидатович Навигатор

30.  Савело Виктория Александровна Навигатор

31.  Мелник Владислав Дмитриевич Навигатор

32.  Бурдеев Даниил Романович Навигатор

33.  Ревацкий Даниил Владиславович Навигатор

34.  Телик Виталий Максимович Навигатор

35.  Мацкевич Алексей Владимирович Навигатор

36.  Аметов Нури Рустемович  Навигатор

37.  Водерацкий Артем Романович Навигатор

38.  Деменчук Данил Леонидович Навигатор

39.  Ибраимова Фериде Фератовна Навигатор

40.  Ибрагимов Нусрет Ваитович Навигатор

41.  Лянцев Михаил Иванович Навигатор

42.  Османов Эльдар Серверович Навигатор

43.  Черняк Егор Олегович Навигатор

44.  Дмитренко Глеб Дмитриевич Навигатор

45.  Реут Иван Андреевич Навигатор